
S r ~

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Щ  .0 4 , НЯО № i ) i O  rv

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 21.08.2017 №1412-п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных 
выплат на приобретение (строительство) жилья отдельным категориям молодых 
семей в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской 
области на 2014-2020 годы»;

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.05.2018 №803-и «О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 21.08.2017 
№ 1412-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на приобретение 
(строительство) жилья отдельным категориям молодых семей в рамках 
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 
2014-2020 годы»;

1.3. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 07.11.2018 №1756-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 21.08.2017 № 1412-п «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на 
приобретение (строительство) жилья отдельным категориям молодых семей в рамках 
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 
2014-2020 годы»;

1.4. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 15.02.2019 №270-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 21.08.2017 
№ 1412-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на приобретение 
(строительство) жилья отдельным категориям молодых семей в рамках



подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 
2014-2020 годы»;

1.5. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 05.12.2019 № 2036-п «О внесении изменений в 
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 21.08.2017 № 1412-п «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на 
приобретение (строительство) жилья отдельным категориям молодых семей в рамках 
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 
2014-2020 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

Информационном бюллетене «Сорочинск официальный » и подлежит размещению на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Рябых Е.С., Головковой А.А., прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ru

